SF10型
交流电动机软起动器
AC Motor Smart Soft Starter
DT
1 SF10型软起动器的作用及特点 ……………………………… 01
2 产品型号及检查 ……………………………………………………………… 02
3 使用条件及安装 ……………………………………………………………… 02-03
4 工作原理 …………………………………………………………………… 04

435 230 M8 20
435 230 M8 20
460 260 M8 25
460 260 M8 25
500 300 M10 30
550 370 M10 35
525 265 245 435 230 M8 20
250 320~ 500 630~ 630 320 260 550 250 M10 30
500 300 M10 30
21
S F 1 0 型 说 明 书
10 3. 在线式软起动尺寸
SF10-0055 0550-3E~
SF10-E 5 5KW 630KW在线软起动器 . - 外形及安装尺寸见表：
5 5. ~55 11~110 330 170 210
SF10-0750 0900-3E~ 75~90 150~180 380 210 255
SF10-1150 2000-3E~ 115~200 230~400 532 325 230
SF10-2200 3200-3E~ 220~320 440~630 645 495 287
SF10-3500 6300-3E~ 350~630 700~1200 780 605 335
SF -F 22KW 600KW10 在线软起柜 - 外形及安装尺寸见表：
420 380 1000
600 450 1200
700 500 1520
700 500 1700
SF10-0220 0750-3F~ 22~75 45~150
SF10-0900 2200-3F~ 90~220 180~440
SF10-2500 4000-3F~ 250~400 500~800
SF10-4500 6300-3F~ 450~630 900~1200
248 132 M6
325 150 M8
433 260 M8
527 335 M10